[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2019                                                                                                      № 315
ст-ца Старощербиновская
Об утверждении списка лиц,

включенных в резерв управленческих кадров

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
В целях формирования резерва управленческих кадров Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и в соответствии с пунктом 4.3 раздела 4 «Отбор кандидатов в Резерв и включение граждан в Резерв» Положения о резерве управленческих кадров Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного постановлением администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от        21 июня 2019 года № 180 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района», протокола заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 30 сентября 2019 года № 1  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список лиц, включенных в резерв управленческих кадров Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Администрация», «Кадровое обеспечение».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                     В.Г. Подолянко
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района
от 30.09.2019 № 315

СПИСОК

лиц, включенных в резерв управленческих кадров
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
1. Лица, включенные в резерв управленческих кадров Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района для замещения муниципальных должностей, относящиеся к главной группе должностей: заместитель главы:
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата

рождения
	Место службы (работы), должность
	Год

включения в резерв

	1
	2
	3
	4

	1
	Цокур

Игорь

Анатольевич
	31.05.1966
	администрация Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района,

начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
	2019

	2
	Шилова

Инна

Анатольевна
	26.01.1973
	администрация Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района, начальник

общего отдела
	2019

2. Лица, включенные в резерв управленческих кадров Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района для замещения муниципальных должностей, относящиеся к ведущей группе должностей: начальник управления, начальник отдела:

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата

рождения
	Место службы (работы), должность
	Год

включения в резерв

	1
	2
	3
	4

	1
	Лубко

Екатерина

Владимировна
	21.12.1985
	администрация Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района, ведущий специалист общего отдела
	2019

3. Лица, включенные в резерв управленческих кадров Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, для замещения должностей руководителей некоммерческих и коммерческих организаций и предприятий с долей собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района 50% и более:

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата

рождения
	Место службы (работы), должность
	Год

включения в резерв

	1
	2
	3
	4

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
В.Г. Подолянко